Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchUVﬁCKl SAVEZ 5RB|JE

Novi Sad, 1 - 4/12/2022

o

Disciplina 35
04/12/2022 - 10:00

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2022
Rang
Mladji Juniori

JOVANOVIC, Luka
CVETKOV, Justin
PAVLOVIC, Ugljesa
KARANOVIC, Veljko
NIKOLIC, Aleksandar
NIKOLIC, Dimitrije
SOSIC, Nemanja
DULIC, Danilo
OBRADOVIC, Ognjen
KNEZEVIC, Luka
ANTIC, Veselin
KARAPANDZIN, Ivan
PUTNIK, Lav
14. SAJENKOVIC, Kosta
15. GABRIC, Ognjen
16. BJELOBRK, Andrija
17. IVANOVIC, Sava
SAVIC, Mihajlo
19. SUCEVIC, Aleksegj
20. MARKOVIC, Luka
21. SICOVIC, Jovan
22. TESANOVIC, Vuk
23. STEVANOVIC, Aleksa
24. JOSIC, Filip
25. OZENC, Boran Kurt
26. SVEDIC, Ognjen
27. PEROVIC, Aleksa
28. TODOROV, Stefan
29. CEH, Aron
30. NOVAKOVIC, Mateja
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Stariji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros
2. TOSIC, llija

3. DJURICIC, Nenad
4. PANTIC, Matija

5. RODIC N., Marko
6. BUBANJA, Relja

7. MILOSEVIC, Marko
8. CAVIC, Luka

9. KEVIC, Ivan

10. JOVANCIC, Marko
11. GLUSAC, Nikola
12. MARTIC, Bojan
13. CIRKOVIC, Ognjen
14. JANKOVIC, Luka
15. SARKOVIC, Mitar

GR.
07  11. April

07  Proleter

06 Delfin

06 Velika Kikinda
07  11. April

06 Pirat

07 Delta

06  Spartak Subotica
06 Dubocica

06  Spartak Subotica
06 Plavi Talas

06 Delta

06 Novi Sad

07  Novi Sad

07  Spartak Prozivka
07  11. April

07 PKVracar

06 PK Vracar

06 Vojvodina

06  Napredak

06 CrvenaZvezda

07 Valis

06 PK Arena 2015
07  11. April

06 Vojvodina

07 Partizan

07 Plavi Talas

07  Sveti Nikola
06  Usce

06 CrvenaZvezda

05 Dubocica
05  Sveti Nikola
04 PK Vracar
04 Partizan

04 11. April

05 Novi Sad
05 Partizan

04 PK Vracar
05 Sremska Mitrovica
05 Vojvodina

05 11. April
05 Spartak Prozivka
04  11. April

05 Napredak
05 Radnicki 1969

Vreme BodovaM.P.

2553 618 -Q
26.44 556 -R
2664 544 -Q
26.73 538 -Q
26.87 530 -Q
2721 510 -Q
2751 494 -Q
27.66 486 -Q
27.94 471 R
27.95 471 R
28.05 466 -
28.05 466 -
2833 452 -
28.81 430 -
2899 422 -
2002 421 -
2019 413 -
2019 413 -
2020 413 -
2028 409 -
2031 408 -
2033 407 -
20.40 404 -
20.42 404 -
2089 385 -
3022 372 -
3037 367 -
3121 338 -
3152 328 -
3211 310 -
2539 628 -Q
2561 612 -Q
2597 587 -Q
2615 575 -Q
2622 570 -Q

26.23 570 -R
26.29 566 -R
26.32 564 -R

2653 551 -
2654 550 -
26.60 546 -
26.76 536 -
2709 517 -
2723 509 -
2749 495 -
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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchUVﬁCKl SAVEZ 5RB|JE

Novi Sad, 1 - 4/12/2022

o

Disciplina 35, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
16. BARSI, Marko 05 Spartak Subotica 2750 494 -
17. SIMIC, Nikola 05 11. April 2760 489 -
18. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 2765 486 -
19. STOJANOVIC, Marko 04  Novi Beograd 011 2769 484 -
20. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 29.02 421 -
21. ARSENIJEVIC, Ognjen 05  Mornar 29.04 420 -
22. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 29.33 407 -
23. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 29.70 392 -
24. MILOSEV, Milan 05 Proleter 30.14 375 -
25. PEREZIC, Andrej 04 Usce 30.18 374 -

bolestan KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter -
bolestan MASIC, Aleksa 04  11. April -
Juniori
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2539 628 -Q
2. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 2553 618 -Q
3. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 2561 612 -Q
4. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2597 587 -Q
5. PANTIC, Matija 04  Partizan 26.15 575 -Q
6. RODIC N., Marko 04  11. April 2622 570 -Q
7. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 26.23 570 -R
8. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 26.29 566 -R
9. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 26.32 564 -R
10. CVETKOQV, Justin 07  Proleter 26.44 556 -R
11. KEVIC, Ivan 05 Sremska Mitrovica 2653 551 -
12. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2654 550 -
13. GLUSAC, Nikola 05 11. April 26.60 546 -
14. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Delfin 2664 544 -Q
15. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 26.73 538 -Q
16. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 26.76 536 -
17. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 2687 530 -Q
18. CIRKOVIC, Ognjen 04  11. April 27.09 517 -
19. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2721 510 -Q
20. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2723 509 -
21. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 2749 495 -
22. BARSI, Marko 05 Spartak Subotica 2750 494 -
23. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2751 494 -Q
24. SIMIC, Nikola 05 11. April 2760 489 -
25. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 2765 486 -
26. DULIC, Danilo 06  Spartak Subotica 2766 486 -Q
27. STOJANOVIC, Marko 04  Novi Beograd 011 2769 484 -
28. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2794 471 -R
29. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak Subotica 2795 471 -R
30. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 28.05 466 -
KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 28.05 466 -
32. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 28.33 452 -
33. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 28.81 430 -
34. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 2899 422 -
35. BJELOBRK, Andrija 07  11. April 29.02 421 -
JELISIJEVIC, Lazar 04  11. April 29.02 421 -
37. ARSENIJEVIC, Ognjen 05  Mornar 29.04 420 -
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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchUVﬁCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 35, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
38. IVANOVIC, Sava 07  PKVracar 2919 413 -
SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 29.19 413 -
40. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 29.20 413 -
41. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 29.28 409 -
42. SICOVIC, Jovan 06  CrvenaZvezda 29.31 408 -
43. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 29.33 407 -
TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.33 407 -
45. STEVANOVIC, Aleksa 06 PK Arena 2015 29.40 404 -
46. JOSIC, Filip 07  11. April 29.42 404 -
47. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 29.70 392 -
48. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 2989 38 -
49. MILOSEV, Milan 05 Proleter 30.14 375 -
50. PEREZIC, Andrej 04 Usce 30.18 374 -
51. SVEDIC, Ognjen 07  Partizan 3022 372 -
52. PEROVIC, Aleksa 07  Plavi Talas 30.37 367 -
53. TODOROV, Stefan 07  Sveti Nikola 3121 338 -
54. CEH, Aron 06 Usce 3152 328 -
55. NOVAKOVIC, Mateja 06 CrvenaZvezda 3211 310 -
bolestan KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter -
bolestan MASIC, Aleksa 04 11. April -
Apsolutna
1. STANKOVIC, Strahinja 94  Sveti Nikola 2537 630 -Q
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2539 628 -Q
3. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 2553 618 -Q
4. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 2561 612 -Q
5. BUKALOV, Nemanja 03  Novi Sad 2595 588 -Q
6. DJURICIC, Nenad 04  PK Vracar 2597 587 -Q
7. PANTIC, Matija 04 Partizan 26.15 575 -Q
8. RODIC N., Marko 04 11. April 26.22 570 -Q
9. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 26.23 570 -R
10. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 26.29 566 -R
11. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 26.32 564 -R
12. CVETKOV, Justin 07  Proleter 26.44 556 -R
13. POSA, Leonard 97  Proleter 2651 552 -
14. KEVIC, Ivan 05 Sremska Mitrovica 2653 551 -
KOLOVIC, Marko 02  Polet 2653 551 -
16. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2654 550 -
17. DJORDJEVIC, Nikola 94  Sveti Nikola 26.57 548 -
18. GLUSAC, Nikola 05 11. April 26.60 546 -
19. PAVLOVIC, Ugliesa 06  Delfin 26.64 544 -Q
20. ILIJIC, Konstantin 03 PK\Vracar 26.71 539 -
21. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 26.73 538 -Q
22. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 26.76 536 -
23. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 26.87 530 -Q
24. CIRKOQVIC, Ognjen 04  11. April 27.09 517 -
25. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2721 510 -Q
26. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2723 509 -
27. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 2749 495 -
28. BARSI, Marko 05 Spartak Subotica 2750 494 -
29. SOSIC, Nemanja 07 Delta 2751 494 -Q
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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchUVﬁCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 35, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
30. KOCIC, llija 02  Sveti Nikola 2759 489 -
31. SIMIC, Nikola 05 11. April 2760 489 -
32. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 2765 486 -
33. DULIC, Danilo 06  Spartak Subotica 2766 486 -Q
34. STOJANOVIC, Marko 04  Novi Beograd 011 2769 484 -
35. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2794 471 -R
36. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak Subotica 2795 471 -R
37. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 28.05 466 -
KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 28.05 466 -
39. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 28.33 452 -
40. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 2881 430 -
41. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 2899 422 -
42. BJELOBRK, Andrija 07  11. April 29.02 421 -
JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 29.02 421 -
44. ARSENIJEVIC, Ognjen 05  Mornar 29.04 420 -
45. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 29.19 413 -
SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 29.19 413 -
47. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 29.20 413 -
48. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 29.28 409 -
49. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 29.31 408 -
50. KOSUTIC, Dusan 05 PK\Vracar 29.33 407 -
TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.33 407 -
52. STEVANOVIC, Aleksa 06 PK Arena 2015 29.40 404 -
53. JOSIC, Filip 07  11. April 29.42 404 -
54. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 29.70 392 -
55. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 2989 38 -
56. MILOSEV, Milan 05 Proleter 30.14 375 -
57. PEREZIC, Andrej 04 Usce 3018 374 -
58. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 3022 372 -
59. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 30.37 367 -
60. TODOROQV, Stefan 07  Sveti Nikola 3121 338 -
61. CEH, Aron 06 Usce 3152 328 -
62. NOVAKOVIC, Mateja 06 CrvenaZvezda 3211 310 -
bolestan KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter -
bolestan NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina -
bolestan MASIC, Aleksa 04  11. April -
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